
UCHWAŁA Nr  XXXVII/238/2017 

Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 8 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przekształcenia, w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej Specjalnej im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, w 

ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim.    

 

 

           Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. 

zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r., poz. 59 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

Stwierdza się, że przekształca się z dniem 1 września 2017 roku dotychczasową sześcioletnią 

Szkołę Podstawową Specjalną im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, 

wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej 

w Nowym Dworze Gdańskim, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Ireny Sendlerowej w 

Nowym Dworze Gdańskim, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.). 

 

§ 2. 

Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim znajduje się na ul. Warszawskiej 52 w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

§ 3. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ireny 

Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

 

§ 4.       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego w drodze uchwały stwierdza przekształcenie sześcioletniej szkoły 

podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową.  

Zgodnie z art. 117 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) niniejsza uchwała stanowi 

akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze 

Gdańskim, w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Ireny Sendlerowej w 

Nowym Dworze Gdańskim.   

Przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, zgodny 

jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, obszar 

priorytetowy: Kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.1 Rozwinięty i w pełni 

wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: CO 2.1.6 Podniesienie poziomu i jakości 

edukacji oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb rynku pracy.  

 

W związku z powyższym proszę o podjęcie stosownej uchwały. 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                        Jacek Gross 

 


